2
Die zukunftsweisenden HEDI Vollkunststoff-Kabeltrommeln der Generation 7 über-
zeugen mit höchster Sicherheit, Ergonomie und einem unverwechselbaren Design.
Der „Champion“,  die größere Variante, ist besonders für den professionellen Einsatz
und größere Baustellen geeignet. Der „Companion“, ist für jeden erdenklichen Ein-
satz im Hand- und Heimwerk ideal.
Der „Companion“ hat kompaktere Maße und ist leichter als die Varianten des

Der Kabeltrommelfuß aus glasfaserverstärktem Kunst-
stoff sorgt für höchste Stabilität und Standfestigkeit.
Zum komfortablen Aufwickeln des Kabels und zum
leichteren Transport im aufgewickelten Zustand. Fun-
giert gleichzeitig als Knautschzone beim Umfallen der
Trommel. Lässt sich bei Bedarf jederzeit abmontieren.
Soft-Touch Tragegriff
Drehgriff
3 Steckdoseneinsätze
Stabiler Fuß
Kabelhalterung und
-führung
12 13
Leitungs-Querschnitt Leitungs-Länge Art.-Nr. EAN Bemerkung
3G1,5
25 m K7A25GTF 4003644023400
Kabelfarbe schwarz50 m K7A50GTF 4003644023417
3G2,5 25 m K7A25G2TF 4003644023424
Mit Gummi-Leitung H05RR-F
für den kurzfristigen Einsatz im Freien
3G1,5
25 m K7A25NTF 4003644023332
Kabelfarbe schwarz
40 m K7A40NTF 4003644022595
3G2,5
25 m K7A25N2TF 4003644023349
30 m K7A30N2TF 4003644023394
Mit Neopren-Gummi-Leitung H07RN-F
für den ständigen Einsatz im Freien
3G1,5
25 m K7A25UTF 4003644023431
Kabelfarbe gelb40 m K7A40UTF 4003644023448
3G2,5 25 m K7A25U2TF 4003644023455
Mit Panzerkabel-Leitung AT-N07V3V3-F
extrem robustes Kabel für den ständigen Einsatz im Freien (nicht für den Einsatz auf deutschen Baustellen zugelassen)
Leitungs-Querschnitt Leitungs-Länge Art.-Nr. EAN Bemerkung
3G1,5
25 m K7A25QTF 4003644023462
Kabelfarbe orange40 m K7A40QTF 4003644023479
3G2,5 25 m K7A25Q2TF 4003644023486
Mit Panzerkabel PLUS-Leitung H07BQ-F
extrem robustes Kabel für den ständigen Einsatz im Freien
Produktübersicht
Generation 7 Companion